证券代码：000514 证券简称：渝开发 公告编号：2025-073

重庆渝开发股份有限公司

第十届董事会第五十次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆渝开发股份有限公司（以下简称“公司”）董事会 2025 年

11月 21日以通讯方式向各位董事发出关于召开公司第十届董事会第

五十次会议的书面通知。2025 年 11 月 26 日，会议在公司 5310 会议

室以现场方式如期召开。会议应到董事 6 人，实到董事 6人。会议由

董事长陈业先生主持，公司高级管理人员列席了会议。会议的召集和

召开程序符合《公司法》《公司章程》和《公司董事会议事规则》的

有关规定。

会议以 6 票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于与重

庆经济技术开发区土地利用事务中心就团购尾款进行债权债务重组

的议案》。

董事会同意重庆经济技术开发区土地利用事务中心提供金隅新

都会天宸 4幢 177 套住宅、建筑面积 19,523.79 平方米，按单价为

12,349.08 元/平方米，交易总价 241,100,765.10 元，冲抵其团购尾

款 240,997,061.60 元，差价 103,703.50 元直接冲抵重庆经济技术开

发区土地利用事务中心在南樾天宸团购房的物业管理费。

特此公告

重庆渝开发股份有限公司董事会

2025 年 11 月 28 日

	OLE_LINK3